
                                                                    

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 
 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 
 

Název veřejné zakázky 
Technický dozor stavebníka v rámci realizaci stavby 
„Morava, Uherské Hradiště, Staré Město – zvýšení 
kapacity koryta I. etapa“ 

Druh, forma a limit veřejné 
zakázky 

veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle zákona 

Evidenční číslo veřejné 
zakázky 

Nebylo přiděleno 

Identifikační údaje zadavatele 
Povodí Moravy, s.p. 
Dřevařská 11, 601 75 Brno 

Zastoupený 
 
Ing. Radim Světlík, generální ředitel s.p. 
 

IČ 70890013 

 

1. Předmět veřejné zakázky: 

 
Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky na služby je výkon Technického dozoru stavebníka (správce 
stavby - obdoba inženýra dle pravidel FIDIC) při realizaci stavby s názvem „Morava, Uherské Hradiště, Staré 
Město-zvýšení kapacity koryta I. etapa“.  
 
Předmětem prováděných činností bude ze strany vybraného uchazeče zejména provádění odborné kontroly 
realizace výše specifikované stavby. Dále pak bude vybraným uchazečem zajištěna organizace předání a 
převzetí stavby a veškerých dalších souvisejících prací a dodávek mezi budoucím zhotovitelem a 
objednatelem, zajištění podkladů pro vydání kolaudačního souhlasu ke stavbě a odborná technická a 
administrativní činnost po dokončení realizace stavby.   
 
Výkon činností dodavatele je rozčleněn do tří samostatných fází: 

a) před zahájením realizace stavby 
b) v průběhu provádění stavby 
c) po dokončení stavby  

 

 

2. Celková nabídková cena bez DPH/cena sjednaná ve smlouvě: 

 

2.480.000,-Kč 

  /Slovy: Dvamilionyčtyřistaosmdesáttisíckorunčeských/ 

 

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 
 

Obchodní firma nebo název:  Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. 
 Sídlo:     Národní 984/15, 110 00 Praha 1 
 IČ:      48588733 
 DIČ:     CZ 48588733 

 
 
 
 



                                                                    

 

4. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 
Na základě výsledku hodnocení členů hodnotící komise byla vybrána nabídka uchazeče Mott Mac Donald 
CZ, spol. s r.o.. Vybraný uchazeč ve své nabídce uvádí nejnižší nabídkovou cenu bez DPH.  

Nabídka ostatních uchazečů mají vyšší cenu než vybraný uchazeč. 
 

 

5.  Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 

 

Nabídka č.1     

Obchodní firma nebo název:  Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. 
 Sídlo:     Národní 984/15, 110 00 Praha 1 
 IČ:      48588733 
 DIČ:     CZ 48588733 

Celková výše nabídkové ceny bez DPH: 2.480.000,- Kč 
 

Nabídka č.2     

Obchodní firma nebo název:  Dopravoprojekt Brno a.s. 
 Sídlo:     Kounicova 271/13, 602 00 Brno 
 IČ:      46347488 
 DIČ:     CZ 46347488 

Celková výše nabídkové ceny bez DPH: 2.580.000,- Kč 
 

Nabídka č.3     

Obchodní firma nebo název:  Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.  
zkráceně VRV a.s. 

Sídlo:  Nábřežní ul. č. 4, 150 00 Praha 5 
 IČ:      47116 901 
 DIČ:     CZ47116 901 

 

Celková výše nabídkové ceny bez DPH: 2.540.000,- Kč 
 
 
 

 

6. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný uchazeč nebyl vyloučen. 

 

 
 

7. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu 

Žádný uchazeč nebyl vyzván ke zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny ani vyloučen. 
 

 

 

 

 

 

 



                                                                    

 

 

8. Posouzení a hodnocení nabídek 

V souladu s ustanovením § 59 zákona a na základě pověření zadavatele, hodnotící komise posoudila 
prokázání splnění kvalifikace v nabídkách předložených uchazeči a nenavrhla zadavateli vyřadit žádnou 
z předložených nabídek (viz. Protokol o posouzení kvalifikace). 
Dále hodnotící komise vzala na vědomí, že žádná nabídka nebyla vyřazena pro nesplnění zákonných 
požadavků a pro nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách.  
Současně hodnotící komise posoudila nabídkové ceny všech uchazečů ve smyslu § 77 odst. 1 zákona a 
žádnou z nabídkových cen neoznačila jako mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  
Z hlediska obsahové shody nabídkových cen vyplývá, že všichni uchazeči stanovili nabídkovou cenu 
v požadovaném členění. 

 
Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a hodnotící komise jej plně použila 
pro hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo podle následujícího způsobu. 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je, ve smyslu ust. § 78 odst. 1 písm. b) zákona, 
nejnižší nabídková cena.  
 
Hodnocení bude provedeno podle absolutní výše nabídkové ceny bez DPH za celý předpokládaný rozsah 
plnění v pořadí od nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu.  
 

Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny bez DPH (pořadí je 
uvedeno dle doručení): 

 

Mott Mac Donald CZ, spol. s r.o.          2.480.000,- Kč 

Dopravoprojekt Brno a.s.        2.580.000,- Kč 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.      2.540.000,- Kč 

 
 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma 

1 Mott Mac Donald CZ, spol. s r.o.  

2 Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.  

3 Dopravoprojekt Brno a.s. 

 

Vítězný uchazeč nepředpokládá plnění veřejné zakázky prostřednictvím subdodavatele. 

 

V Brně dne: 4. 3. 2013 

 

                                                                                                      

                                                                                 Ing. Radim Světlík v. r. 

generální ředitel Povodí Moravy, s.p. 

 

 


		2013-03-04T08:10:50+0100
	Povodí Moravy, s.p.
	Ing. Kateřina Kalinová




